关于举行初一书法比赛的通知

市区（含天宁、钟楼、戚区、新北区）各初中：
    经领导批准，由我室中语组和艺术组共同承办2003年初一年级书法比赛。现将有关事项通知如下：
    一、比赛时间和地点：
    时间：5月17日下午2：00－4：15
    地点：常州市第十五中学
    二、比赛项目：

    1、硬笔书法
    2、毛笔书法
    三、参赛名额：
    每校每项限报3名，可以兼报。
    四、其他
    比赛用纸由教研室提供，笔墨选手自带。
    请各校语文组和艺术组挑选好参赛选手并请将下面报名单于5月10前寄常州市教育局教研室方建新（邮编：213001）：也可在网上直接报名，（E-mail：jysfjx@czedu.gov.cn）

                                           常州市教育局教研室
                                            2003年4月10日

附：报名表

	硬笔书法
	指导教师
	毛笔书法
	指导教师

                       学校（盖章）